

*İlim deryasına daldım.*

*Öyle bir derya ki kırk yıllık gafletten uyandırdım*

Merhaba Arkadaşlar,

İstanbul Gelişim Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyat Bölümünden geçen yıl mezun oldum. Şu an Avcılar'da bir ortaokulda Türkçe öğretmeni olarak görev yapmaktayım.

Üniversiteye gitme kararı aldığımda yaşım kırk olmuştu ve bu yüzden ailemden ve çevremden çok büyük olumsuz tepkiler aldım. Fakat kendime inandığım için bu yola çıkarken hiç kimsenin olumsuz eleştirisine asla kulak asmadım. İnsan önce kendisine inanmalı. Siz kendinize inanırsanız, zamanla başkaları da size inanacaktır. Hayatta başarılı olmanın ve alınan bir kararın arkasında durmanın en büyük etkenleri inanç, istikrar ve bunun yanında elbette azimdir.

Eğitim hayatım maddi manevi birçok açıdan zorlu geçti. Fakat insan, hayatta ne istediğini bildiği ve geleceğe yönelik doğru bir hedef belirlediği takdirde her zorluk Allah'ın yardımı ve sizin de sabrınız ve gayretinizle mutlaka çözüme kavuşacaktır.

Üniversiteye ilk adım attığımda tek bir hedefim vardı: Okulumu başarıyla bitirebilmek. Aklımda, beynimde, ruhumda her an taşıdığım düşünce sadece ve sadece okumak ve o diplomayı emeğimle, sabrıyla almak idi.

Her derse aşkla girdim; her dersi aşkla, sevgiyle dinledim. Aşk olmadan her ne yaparsak yapalım, asla başarılı olamayız. Okumak benim için aşkın en büyüğü, en özeli; beni her gün yeniden hayata bağlayan en güvenilir bağ idi. Okudukça yeniden doğdum, okudukça hayata daha kuvvetli tutundum. Okumak biz farkında olmasak da bizi hayatta tutan, yaşamımızı anlamlı kılan en değerli hazine. Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'de de ilk ayet bunu söylemiyor mu bize? "İkra!" (Oku). Okumak... Sadece eğitim hayatımızda değil, tüm yaşamımız boyunca her zaman her an okumak... Ancak okuduğunda düşünmeyi öğreniyor insan, ancak okuduğunda sorgulamayı öğreniyor, ancak okuduğunda hayatı ve kendini tanıyabiliyor insan. Ciddiyetle ve düşünerek okuduğunuzda sizler de her gün yeniden doğduğunuzuzu, her gün yeniden ruhunuzun ve kalbinizin yeşerdiğini, yeşerdikçe biraz daha olgunlaştığınızı ve biraz daha büyüdüğünüzü fark edeceksiniz.

Dört yıllık eğitim hayatımda her derse günü gününe, saati saatine katıldım. Çok ciddi bir durum olmadığı sürece hiçbir dersimi ihmal etmedim ve her dersi büyük bir ciddiyetle dinledim. Yaşım epey büyük olduğu için ilk yılın güz döneminde biraz zorlandım. Sınavlarımız klasikti ve bölümümüzün çoğu dersi ezbere dayandığı için konuları ezberlemek ve anlamak benim için pek kolay olmadı. Vize ve final sınavlarıma bir ay kala çalışmaya başladım. Her akşam en az üç saat, haftada 15-20 saat olmak üzere düzenli ders çalışma planı hazırladım ve bu planı dört yıl boyunca tam olarak uyguladım.

Son sınıfa geldiğimde ortalamam 3'ün üzerinde olduğu için İstanbul Üniversitesinin açtığı Pedagojik Formasyon Sertifika Programına başvurduğum. Hem 4. sınıfı hem de formasyon eğitimimi başarıyla tamamladım. Bu süreç benim için oldukça zor geçti ama büyük bir sabır ve azim göstererek Rabbimin yardımıyla öğretmenlik sertifikamı aldım.

Sevgili gençler! Sizler için okumak, ders çalışmak belki bu yıllarda biraz zor olabilir. Hayatın baharı dediğimiz bu neşeli, heyecanlı, güzel yıllar elbette çok kıymetli. Fakat insan geleceğini de düşünmek zorunda. Zaman bizlere verilmiş en büyük sermaye, en paha biçilmez hazine. Zamanı doğru ve verimli kullandığımızda başarıyı yakalamak, gelecek yaşamımızda topluma faydalı bireyler olmak hiç de zor değil. Bu sadece ve sadece bizim elimizde. Nitekim Kur'an-ı Kerim bu konuda bizlere şöyle seslenmektedir: "Biz her insanın kaderini, kendi çabasına bağlı kıldık." (İsrâ: 13). Her ne iş yaparsak yapalım emek olmadan asla gerçek bir başarıya ulaşmak mümkün değildir. Hayat, emek vermeden çabalamadan bize meyvelerini vermiyor. Allah, emek verenleri en güzel şekilde mükâfatlandırıyor.

Her şeyden önce sizlere şunu da söylemeliyim ki bu bölümü okumak istediğinize tam olarak emin olun. Bu bölümün sunduğu kariyer olanaklarından hangisini istiyorsanız, planlarınızı ona göre yapın. Eğer benim gibi öğretmen olmayı düşünüyorsanız, bunu gerçekten isteyip istemediğinize emin olun. "Ben öğretmen olmak istiyorum" cümlesini kurarken kalbinizde heyecan duyuyor musunuz? Öğretmenlik, her şeyden önce gönülle icra edilmesi gereken bir meslek. Yüzlerce çocuğun, öğrencinin kalbine dokunacaksınız ve bu mutluluğun karşılığı asla alacağınız ücretlerle sınırlı değil. Öğrencilerinizin kalbinde bir ömür yaşayacak, belki de bir ömür hayır dualar ile anılacaksınız. Aşkla ve sevgiyle çalıştığınızda öğretmenliğin ne kadar kutsal bir meslek olduğunu zamanla anlayacaksınız.

Birkaç kelam da birinci sınıf öğrencilerine... Önünüzdeki dört yılı en güzel şekilde değerlendirmenizi, önünüze çıkan zorluklar yüzünden asla ama asla vazgeçmemenizi, hedefinize giden yolda aşkla ve sabırla çalışarak ilerleyen yıllarda en güzel yerlerde olmanızı canı gönülden temenni ediyorum.

Ben, eğitim hayatıma hâlâ devam etmekteyim. Bu yıl Ahmet Yesevi Üniversitesinde yüksek lisans eğitimimi tamamladım. Şu an doktora hazırlanıyorum. Geriye dönüp baktığımda geç de olsa hayatımın en doğru kararını aldığım için Rabbime binlerce kez şükrediyorum. Ben, gençlik yıllarımı doğru bir şekilde değerlendiremedim. Bu konuda çevremden ve yakınlarımdan da bana yol gösteren biri olmadığı için bunun çok üzüntüsünü yaşadım. Sizlere hayat bu fırsatı vermiş; yenilikçi, öğrenci merkezli bir üniversitede, öğrencilerine her konuda destek olan bir bölümde okuyorsunuz. Ne kadar da şanslı öğrencilersiniz. Lütfen bunun kıymetini bilin. Okumaktan daha kıymetli bir hazine yok. Sevgiyle ve kitapla kalın.

*SEVDA GÜNEŞ*